

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 51144  
Stavba: Dodatek č.1

KSO:  
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 2. 8. 2024

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

Cena bez DPH			744 282,81
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	744 282,81	156 299,39
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			900 582,20

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 51144

Stavba: Dodatek č.1

Místo: Datum: 2. 8. 2024

Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód		Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů			744 282,81	900 582,20
SO 101	NV Komunikace_náhradní výsadba		15 769,00	19 080,49
ZL6	odpočet 1ks stromu		-2 087,00	-2 525,27
ZL2	ztížené vykopávky pařezů		17 856,00	21 605,76
SO 301	Vodovod		-94 539,80	-114 393,16
ZL6.1	suchovod		-94 539,80	-114 393,16
SO 302	Jednotná kanalizace		448 427,89	542 597,75
ZL6.2	šachty na splaškové kanalizaci		-57 180,46	-69 188,36
ZL4	přípojka splaškové kanalizace		16 667,44	20 167,60
ZL3	nákup zásypového materiálu		426 972,50	516 636,73
ZL1	sanace pod splaškovou kanalizací		61 968,41	74 981,78
SO 303	Dešťová kanalizace		374 625,72	453 297,12
ZL6.3	šachty na splaškové kanalizaci		18 148,42	21 959,59
ZL5	přípojka dešťové kanalizace		14 899,30	18 028,15
ZL3.1	nákup zásypového materiálu		341 578,00	413 309,38

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
    Dodatek č.1  
Objekt:  
    SO 101 - NV Komunikace\_náhradní výsadba  
Soupis:  
    **ZL6 - odpočet 1ks stromu**

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 2. 8. 2024
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH		-2 087,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-2 087,00	21,00%	-438,27
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-2 525,27

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dodatek č.1  
Objekt: SO 101 - NV Komunikace\_náhradní výsadba  
Soupis: **ZL6 - odpočet 1ks stromu**

Místo: Datum: 2. 8. 2024  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-2 087,00
HSV - Práce a dodávky HSV	-2 087,00
1 - Zemní práce	-2 087,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dodatek č.1  
Objekt: SO 101 - NV Komunikace\_náhradní výsadba  
Soupis: **ZL6 - odpočet 1ks stromu**

Místo: Datum: 2. 8. 2024  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -2 087,00

D HSV Práce a dodávky HSV -2 087,00  
D 1 Zemní práce -2 087,00

20	K	112101101	Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	-1,000	785,00	-785,00	SoD
PP			Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm					
21	K	112251101	Odstranění pařezů průměru přes 100 do 300 mm	kus	-1,000	1 302,00	-1 302,00	SoD
PP			Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 100 do 300 mm					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
    Dodatek č.1  
Objekt:  
    SO 101 - NV Komunikace\_náhradní výsadba  
Soupis:  
    **ZL2 - ztížené vykopávky pařezů**

KSO:  
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 2. 8. 2024

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

Cena bez DPH			17 856,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	17 856,00	21,00%	3 749,76
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	21 605,76

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dodatek č.1  
Objekt: SO 101 - NV Komunikace\_náhradní výsadba  
Soupis: **ZL2 - ztížené vykopávky pařezů**

Místo:  
Zadavatel:  
Zhotovitel:

Datum: 2. 8. 2024  
Projektant:  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>17 856,00</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	17 856,00
1 - Zemní práce	17 856,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dodatek č.1  
Objekt: SO 101 - NV Komunikace\_náhradní výsadba  
Soupis: **ZL2 - ztížené vykopávky pařezů**

Místo: Datum: 2. 8. 2024  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 17 856,00

D HSV Práce a dodávky HSV 17 856,00  
D 1 Zemní práce 17 856,00

1	K	112251101R	Ztížené odstranění pařezů průměru přes 100 do 300 mm z důvodu kabelu el.vedení v bezprostřední blízkosti kořenů stromů	kus	32,000	558,00	17 856,00	kalkulovaná položka
PP			Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 100 do 300 mm					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
    Dodatek č.1  
Objekt:  
    SO 301 - Vodovod  
Soupis:  
    **ZL6.1 - suchovod**

KSO:  
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 2. 8. 2024

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

Cena bez DPH		-94 539,80	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-94 539,80	21,00%	-19 853,36
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-114 393,16

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dodatek č.1  
Objekt: SO 301 - Vodovod  
Soupis: **ZL6.1 - suchovod**

Místo:	Datum:	2. 8. 2024
Zadavatel:	Projektant:	
Zhotovitel:	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	-94 539,80
HSV - Práce a dodávky HSV	-94 539,80
8 - Trubní vedení	-94 539,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dodatek č.1  
Objekt: SO 301 - Vodovod  
Soupis: ZL6.1 - suchovod

Místo: Datum: 2. 8. 2024  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -94 539,80

D HSV Práce a dodávky HSV -94 539,80  
D 8 Trubní vedení -94 539,80

18	K	871211211	Montáž potrubí z PE100 RC SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou d 63 x 5,8 mm	m	-430,000	127,80	-54 954,00	SoD
----	---	-----------	--	---	----------	--------	------------	-----

PP Montáž vodovodního potrubí z polyetylenu PE100 RC v otevřeném výkopu svařovaných elektrotvarovkou SDR 11/PN16 d 63 x 5,8 mm

19	M	28613113	potrubí vodovodní jednovrstvé PE100 RC PN 16 SDR11 63x5,8mm	m	-430,000	92,06	-39 585,80	SoD
----	---	----------	---	---	----------	-------	------------	-----

PP potrubí vodovodní jednovrstvé PE100 RC PN 16 SDR11 63x5,8mm

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
    Dodatek č.1  
Objekt:  
    SO 302 - Jednotná kanalizace  
Soupis:  
    **ZL6.2 - šachty na splaškové kanalizaci**

KSO:  
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 2. 8. 2024

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

Cena bez DPH			-57 180,46
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-57 180,46	21,00%	-12 007,90
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			-69 188,36
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dodatek č.1  
Objekt: SO 302 - Jednotná kanalizace

Soupis: **ZL6.2 - šachty na splaškové kanalizaci**

Místo: Datum: 2. 8. 2024  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-57 180,46
HSV - Práce a dodávky HSV	-57 180,46
8 - Trubní vedení	-57 180,46

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dodatek č.1  
Objekt: SO 302 - Jednotná kanalizace  
Soupis: ZL6.2 - šachty na splaškové kanalizaci

Místo: Datum: 2. 8. 2024  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -57 180,46

D HSV Práce a dodávky HSV -57 180,46  
D 8 Trubní vedení -57 180,46

1	K	894411311	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	-8,000	1 278,05	-10 224,40	SoD
PP Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných								
22	M	59224185	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x60mm	kus	-1,000	313,01	-313,01	SoD
PP prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x60mm								
23	M	59224176	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x80mm	kus	-2,000	313,01	-626,02	SoD
PP prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x80mm								
17	M	59224065	skruž betonová DN 1000x250 100x25x12cm	kus	-3,000	1 213,06	-3 639,18	SoD
PP skruž betonová DN 1000x250 100x25x12cm								
7	M	59224069	skruž betonová DN 1000x1000 100x100x12cm	kus	-2,000	2 772,71	-5 545,42	SoD
PP skruž betonová DN 1000x1000 100x100x12cm								
10	K	894414111	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno)	kus	-3,000	1 516,32	-4 548,96	SoD
PP Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno)								
28	M	59224R02	dno betonové šachty DN 1000 kanalizační výšky 625 mm	kus	-1,000	10 668,43	-10 668,43	SoD
PP dno betonové šachty DN 1000 kanalizační výšky 625 mm								
12	M	59224R03	dno betonové šachty DN 1000 kanalizační výšky 675 mm	kus	-1,000	10 668,43	-10 668,43	SoD
PP dno betonové šachty DN 1000 kanalizační výšky 675 mm								
13	M	59224R04	dno betonové šachty DN 1000 kanalizační výšky 967 mm	kus	-1,000	12 130,60	-12 130,60	SoD
PP dno betonové šachty DN 1000 kanalizační výšky 967 mm								
14	M	59224348	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000	kus	-3,000	357,42	-1 072,26	SoD
PP těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000								
15	K	894414211	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty desek zákrytových	kus	-3,000	1 008,36	-3 025,08	SoD
PP Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty desek zákrytových								
16	M	59224075	deska betonová zákrytová k ukončení šachet 1000/625x200mm	kus	-3,000	4 289,03	-12 867,09	SoD
PP deska betonová zákrytová k ukončení šachet 1000/625x200mm								
29	K	899104112	Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	-1,000	4 061,58	-4 061,58	SoD
PP Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600								
30	M	55241030-D	poklop šachtový litinový kruhový DN 600 bez ventilace tř D400 pro intenzivní provoz	kus	5,000	4 442,00	22 210,00	cenová nabídka
PP poklop šachtový litinový kruhový DN 600 bez ventilace tř D400 pro intenzivní provoz poklop dodán s pantem a PUR těsněním								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
    Dodatek č.1  
Objekt:  
    SO 302 - Jednotná kanalizace  
Soupis:  
    **ZL4 - přípojka splaškové kanalizace**

KSO:  
Místo:  
  
Zadavatel:  
  
Zhotovitel:  
  
Projektant:  
  
Zpracovatel:  
  
Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 2. 8. 2024  
  
IČ:  
DIČ:  
  
IČ:  
DIČ:  
  
IČ:  
DIČ:  
  
IČ:  
DIČ:

Cena bez DPH			16 667,44
DPH základní snížená	Základ daně 16 667,44	Sazba daně 21,00%	Výše daně 3 500,16
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	20 167,60

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dodatek č.1  
Objekt: SO 302 - Jednotná kanalizace  
Soupis: **ZL4 - přípojka splaškové kanalizace**

Místo:  
Zadavatel:  
Zhotovitel:

Datum: 2. 8. 2024  
Projektant:  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		16 667,44
HSV - Práce a dodávky HSV		16 667,44
1 - Zemní práce		7 229,37
4 - Vodorovné konstrukce		556,43
8 - Trubní vedení		8 820,74
998 - Přesun hmot		60,90



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,865	70,40	60,90	SoD

PP

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
    Dodatek č.1  
Objekt:  
    SO 302 - Jednotná kanalizace  
Soupis:  
    **ZL3 - nákup zásypového materiálu**

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 2. 8. 2024
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH		426 972,50	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	426 972,50	21,00%	89 664,23
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	516 636,73

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dodatek č.1  
Objekt: SO 302 - Jednotná kanalizace  
Soupis:

ZL3 - nákup zásypového materiálu

Místo: Datum: 2. 8. 2024  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	426 972,50
HSV - Práce a dodávky HSV	426 972,50
1 - Zemní práce	426 972,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dodatek č.1  
Objekt: SO 302 - Jednotná kanalizace  
Soupis: ZL3 - nákup zásypového materiálu

Místo: Datum: 2. 8. 2024  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 426 972,50

D HSV Práce a dodávky HSV 426 972,50  
D 1 Zemní práce 426 972,50

1	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	250,000	232,86	58 215,00	SoD
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
2	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	250,000	27,08	6 770,00	SoD
PP			Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
3	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	500,000	200,37	100 185,00	SoD
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
4	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	250,000	9,21	2 302,50	SoD
PP			Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru					
6	M	58344197	šterkodrt' frakce 0/63	t	500,000	519,00	259 500,00	CS ÚRS 2024 02
PP			šterkodrt' frakce 0/63					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
    Dodatek č.1  
Objekt:  
    SO 302 - Jednotná kanalizace  
Soupis:  
    **ZL1 - sanace pod splaškovou kanalizací**

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 2. 8. 2024
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH		61 968,41	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	61 968,41	21,00%	13 013,37
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	74 981,78

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dodatek č.1  
Objekt: SO 302 - Jednotná kanalizace  
Soupis: **ZL1 - sanace pod splaškovou kanalizací**

Místo:  
Zadavatel:  
Zhotovitel:

Datum: 2. 8. 2024  
Projektant:  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	61 968,41
HSV - Práce a dodávky HSV	61 968,41
1 - Zemní práce	24 582,41
5 - Komunikace pozemní	37 386,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dodatek č.1  
Objekt: SO 302 - Jednotná kanalizace  
Soupis: ZL1 - sanace pod splaškovou kanalizací

Místo: Datum: 2. 8. 2024  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 61 968,41

D HSV Práce a dodávky HSV 61 968,41

D 1 Zemní práce 24 582,41

1	K	132254205	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 1000 m3	m3	27,900	238,28	6 648,01	SoD
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	-----

PP			Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojné s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3		27,900			
VV			155*0,2*0,9		27,900			
VV			Součet		27,900			

2	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	27,900	232,86	6 496,79	SoD
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	-----

PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
----	--	--	--	--	--	--	--	--

3	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	55,800	200,37	11 180,65	SoD
---	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------	-----

PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
VV			f9		55,800			
VV			27,9*2		55,800			
VV			Součet		55,800			

4	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	27,900	9,21	256,96	SoD
---	---	-----------	--	----	--------	------	--------	-----

PP			Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru					
----	--	--	---	--	--	--	--	--

D 5 Komunikace pozemní 37 386,00

5	K	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	139,500	268,00	37 386,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

PP			Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564761111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564761111</a>					
VV			155*0,9		139,500			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
    Dodatek č.1  
Objekt:  
    SO 303 - Dešťová kanalizace  
Soupis:  
    **ZL6.3 - šachty na splaškové kanalizaci**

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 2. 8. 2024
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH		18 148,42	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	18 148,42	21,00%	3 811,17
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	21 959,59

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dodatek č.1  
Objekt: SO 303 - Dešťová kanalizace

Soupis: **ZL6.3 - šachty na splaškové kanalizaci**

Místo: Datum: 2. 8. 2024  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	18 148,42
HSV - Práce a dodávky HSV	18 148,42

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dodatek č.1

Objekt:

SO 303 - Dešťová kanalizace

Soupis:

ZL6.3 - šachty na splaškové kanalizaci

Místo:

Datum: 2. 8. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 18 148,42

D	HSV	Práce a dodávky HSV							18 148,42
29	K	899104112	Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	-1,000	4 061,58	-4 061,58	SoD	
PP Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600									
30	M	55241030-D	poklop šachtový litinový kruhový DN 600 bez ventilace tř D400 pro intenzivní provoz	kus	5,000	4 442,00	22 210,00	cenová nabídka	
PP poklop šachtový litinový kruhový DN 600 bez ventilace tř D400 pro intenzivní provoz poklop dodán s panterem a PUR těsněním									

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
    Dodatek č.1  
Objekt:  
    SO 303 - Dešťová kanalizace  
Soupis:  
    **ZL5 - přípojka dešťové kanalizace**

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 2. 8. 2024
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH		14 899,30	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	14 899,30	21,00%	3 128,85
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	18 028,15

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dodatek č.1  
Objekt: SO 303 - Dešťová kanalizace  
Soupis: **ZL5 - přípojka dešťové kanalizace**

Místo: Datum: 2. 8. 2024  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		14 899,30
HSV - Práce a dodávky HSV		14 899,30
1 - Zemní práce		7 229,37
4 - Vodorovné konstrukce		556,43
8 - Trubní vedení		7 052,74
998 - Přesun hmot		60,76



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
    Dodatek č.1  
Objekt:  
    SO 303 - Dešťová kanalizace  
Soupis:  
    **ZL3.1 - nákup zásypového materiálu**

KSO:  
Místo:  
  
Zadavatel:  
  
Zhotovitel:  
  
Projektant:  
  
Zpracovatel:  
  
Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 2. 8. 2024  
  
IČ:  
DIČ:  
  
IČ:  
DIČ:  
  
IČ:  
DIČ:  
  
IČ:  
DIČ:

Cena bez DPH		341 578,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	341 578,00	21,00%	71 731,38
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	413 309,38

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dodatek č.1  
Objekt: SO 303 - Dešťová kanalizace

Soupis: **ZL3.1 - nákup zásypového materiálu**

Místo: Datum: 2. 8. 2024  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	341 578,00
HSV - Práce a dodávky HSV	341 578,00
1 - Zemní práce	341 578,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dodatek č.1  
Objekt: SO 303 - Dešťová kanalizace  
Soupis: ZL3.1 - nákup zásypového materiálu

Místo: Datum: 2. 8. 2024  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 341 578,00

D HSV Práce a dodávky HSV 341 578,00  
D 1 Zemní práce 341 578,00

1	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	200,000	232,86	46 572,00	SoD
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
2	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	200,000	27,08	5 416,00	SoD
PP			Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
3	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	400,000	200,37	80 148,00	SoD
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
4	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	200,000	9,21	1 842,00	SoD
PP			Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru					
6	M	58344197	šterkodrt' frakce 0/63	t	400,000	519,00	207 600,00	CS ÚRS 2024 02
PP			šterkodrt' frakce 0/63					